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Brenda në tempull njerëzit luten dhe 

bëjnë besëlidhje, ose premtime të shenjta, 

me Atin Qiellor. Ne ndihmojmë që t’u 

japim atyre që kanë vdekur, mundësinë 

për të marrë po të njëjtat bekime.

Tempulli është shtëpia e Perëndisë. Secili tempull 

është një ndërtesë e veçantë ku ne adhurojmë Atin 

Qiellor dhe Jezu Krishtin.

Çfarë Janë Tempujt?

B A Z AT  E  U N G J I L L I T

Ne mund ta ndiejmë dashurinë e Perëndisë  

brenda në tempull.

Kur të jesh më i/e madh/e 

në moshë, edhe ti mund të 

futesh brenda.

Tempujt gjithashtu janë 

vende ku familjet mund 

të vulosen së bashku 

përgjithmonë.


